[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                                                                                            № 4

с. Ненинка

Об отмене  постановления

Администрации Ненинского сельсовета

Солтонского района Алтайского края

от 14.01.2013 № 2 «Об утверждении
Административного регламента
 муниципальной услуги «Выдача разрешений

на снос или пересадку зеленых насаждений »
на территории Ненинского сельсовета
 Солтонского района Алтайского края

На основании протеста прокурора Солтонского района от 07.12.2018 № 02/7-01-2018 Солтонского района Алтайского края  на постановление Администрации Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 14.01.2013 № 2 «Об утверждении  Административного регламента  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений » на территории Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 14.01.2013 № 2 «Об утверждении  Административного регламента  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края»  отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационном стенде села Новая Ажинка.

Глава сельсовета

        Т.А. Акинина